债券代码: 115402.SH

债券代码: 115634.SH

债券代码: 240127.SH

债券代码: 240721.SH

债券代码: 241632.SH

债券代码: 242089.SH

债券代码: 242090.SH

债券代码: 242816.SH

债券简称: 23 唐租 Y2

债券简称: 23 唐租 Y3

债券简称: 23 唐租 02

债券简称: 24 唐租 Y1

债券简称: 24 唐租 02

债券简称: 24 唐租 05

债券简称: 24 唐租 06

债券简称: 25 唐租 Y1

# 关于大唐融资租赁有限公司变更信息披露 事务负责人的临时受托管理事务报告

# 发行人 大唐融资租赁有限公司

天津自贸试验区(东疆保税港区)呼伦贝尔路 416 号铭海中心 1 号楼-2、7-402-08

### 受托管理人



广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场(二期)北座

签署日期: 2025年5月

### 声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》、《上海证券交易所公司债券发行上市审核规则(2023年修订)》、《公司债券受托管理人执业行为准则》、《大唐融资租赁有限公司 2023年面向专业投资者公开发行可续期公司债券受托管理协议》、《大唐融资租赁有限公司 2023年面向专业投资者公开发行公司债券受托管理协议》、《大唐融资租赁有限公司 2024年面向专业投资者公开发行公司债券受托管理协议》、《大唐融资租赁有限公司 2025年面向专业投资者公开发行可续期公司债券受托管理协议》相关公开信息披露文件以及大唐融资租赁有限公司出具的相关说明文件等,由相关债券受托管理人中信证券股份有限公司(以下简称"中信证券")编制。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为中信证券所作的承诺或声明。

#### 一、债券基本情况

2023 年 3 月 27 日,经中国证监会(证监许可〔2023〕670 号)同意注册, 大唐融资租赁有限公司(以下简称"发行人"或"公司")获准面向专业投资者 公开发行面值总额不超过 40 亿元可续期公司债券。

2023 年 5 月 29 日,发行人成功发行大唐融资租赁有限公司 2023 年面向专业投资者公开发行可续期公司债券(第二期)(债券简称为"23 唐租 Y2",债券代码为"115402.SH"),发行规模为 5 亿元,基础期限为 2 年,以每 2 个计息年度为 1 个周期,在每个周期末,发行人有权选择将本期债券期限延长 1 个周期(即延长 2 年),或选择在该周期末到期全额兑付本期债券。

2023 年 7 月 17 日,发行人成功发行大唐融资租赁有限公司 2023 年面向专业投资者公开发行可续期公司债券(第三期)(债券简称为"23 唐租 Y3",债券代码为"115634.SH"),发行规模为 4 亿元,基础期限为 2 年,以每 2 个计息年度为 1 个周期,在每个周期末,发行人有权选择将本期债券期限延长 1 个周期(即延长 2 年),或选择在该周期末到期全额兑付本期债券。

2024年3月20日,发行人成功发行大唐融资租赁有限公司2024年面向专业投资者公开发行可续期公司债券(第一期)(债券简称为"24 唐租 Y1",债券代码为"240721.SH"),发行规模为5亿元,基础期限为2年,以每2个计息年度为1个周期,在每个周期末,发行人有权选择将本期债券期限延长1个周期(即延长2年),或选择在该周期末到期全额兑付本期债券。

2023 年 7 月 28 日,经中国证监会(证监许可(2023)1650 号)同意注册, 大唐融资租赁有限公司获准面向专业投资者公开发行面值总额不超过 40 亿元公司债券。

2023 年 10 月 25 日,发行人成功发行大唐融资租赁有限公司 2023 年面向专业投资者公开发行公司债券(第二期)(债券简称为"23 唐租 02",债券代码为"240127.SH"),发行规模为 7 亿元,债券期限为 2 年。

截至目前,发行人上述债券尚在存续期内。

2024年6月21日,经中国证监会(证监许可(2024)971号)同意注册, 大唐融资租赁有限公司获准面向专业投资者公开发行面值总额不超过55亿元公 司债券。

2024年9月18日,发行人成功发行大唐融资租赁有限公司2024年面向专业投资者公开发行公司债券(第二期)(债券简称为"24 唐租 02",债券代码为"241632.SH"),发行规模为5亿元,债券期限为3年。

2024年12月10日,发行人成功发行大唐融资租赁有限公司2024年面向专业投资者公开发行公司债券(第四期),品种一债券简称为"24 唐租05",债券代码为"242089.SH",发行规模为5亿元,债券期限为2年;品种二债券简称为"24 唐租06",债券代码为"242090.SH",发行规模为5亿元,债券期限为3年。

截至目前,发行人上述债券尚在存续期内。

2025年4月21日,发行人成功发行大唐融资租赁有限公司2025年面向专业投资者公开发行可续期公司债券(第一期),品种一债券简称为"25 唐租 Y1",债券代码为"242816.SH",发行规模为5亿元,债券期限为2年。

截至目前,发行人上述债券尚在存续期内。

#### 二、重大事项

2025年5月9日,发行人发布《大唐融资租赁有限公司关于变更信息披露事务负责人的公告》,披露了信息披露事务负责人变更的相关情况,具体公告内容如下:

#### "一、人员变动的基本情况

近日,大唐融资租赁有限公司公告了公司法定代表人、董事长和总经理的变更,由王婷婷女士担任公司法定代表人、董事长和总经理。根据公司相关信息披露制度,顾新波先生不再担任本公司信息披露事务负责人,王婷婷女士担任本公司信息披露事务负责人。

(一) 原法定代表人及信息披露事务负责人基本情况

姓名	顾新波
----	-----

<b>法定代表人、</b>	董事长、	总经理和信息披露负责人

职位

#### (二)新任人员安排及基本情况

姓名	王婷婷
职位	法定代表人、董事长、总经理和信息披露负责人
联系地址	北京市西城区菜市口大街一号院一号楼
联系电话	010-83956849
传真	010-83956849
电子邮箱	wangtingting@cdt-zbkg.com

本公司法定代表人及信息披露事务负责人情况如下:

王婷婷女士,52岁,历任鲁能金穗期货经纪有限公司总经理助理兼结算部经理,英大期货有限公司监事会主席、结算风控客服部总经理,大唐融资租赁有限公司合规与风险管理部经理,中国大唐集团资本控股有限公司人力资源部副主任兼副总经理,中国大唐集团资产管理有限公司副总经理,中国大唐集团资本控股有限公司保理业务部主任,大唐商业保理有限公司董事长、总经理。

上述公司人员变动符合《公司法》等相关法律法规及公司章程规定。相关人员不存在被调查、采取强制措施情形或存在严重失信行为。"

#### 三、债券受托管理人履职情况

发行人目前经营正常,根据发行人披露公告,此次信息披露事务负责人变更事宜预计不会对发行人的日常管理、生产经营及偿债能力造成重大不利影响。

中信证券作为 23 唐租 Y2、23 唐租 Y3、23 唐租 02、24 唐租 Y1、24 唐租 02、24 唐租 05、24 唐租 06、25 唐租 Y1 的受托管理人,根据《公司债券发行与交易管理办法》、《上海证券交易所公司债券发行上市审核规则(2023 年修订)》、

《公司债券受托管理人执业行为准则》、《大唐融资租赁有限公司 2023 年面向专业投资者公开发行可续期公司债券受托管理协议》、《大唐融资租赁有限公司 2023 年面向专业投资者公开发行公司债券受托管理协议》、《大唐融资租赁有限公司 2024 年面向专业投资者公开发行公司债券受托管理协议》的约定、《大唐融资租赁有限公司 2025 年面向专业投资者公开发行可续期公司债券受托管理协议》的约定,出具本受托管理人临时报告。

中信证券后续将密切关注发行人对债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》《募集说明书》及《受托管理协议》等规定和约定履行债券受托管理人职责。

特此提请投资者关注相关风险,请投资者对相关事宜做出独立判断。

(以下无正文)

(本页无正文,为《关于大唐融资租赁有限公司变更信息披露事务负责人的临时 受托管理事务报告》之盖章页)

